

Položkový rozpočet

S:	Kovikt Telč oprava kanalizace 1NP
-----------	-----------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				12 000,00
1	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4, hornina 3	m3	0,75000	13 000,00	9 750,00
2	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,30000	3 000,00	900,00
3	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 96% PS	m3	0,45000	3 000,00	1 350,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				10 400,00
7	631312131R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,36000	15 000,00	5 400,00
8	632418104R00	Potěr vyrov. ze SMS, ruční zpracování, tl. 4 mm	m2	10,00000	500,00	5 000,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				880,00
9	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	44,00000	20,00	880,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				10 120,00
12	965042121RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	0,36000	12 000,00	4 320,00
13	965081713RT2	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, sbječka, dlaždice keramické	m2	12,00000	250,00	3 000,00
14	965082922R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha do 2 m2	m3	0,30000	1 000,00	300,00
16	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	5,00000	500,00	2 500,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				24 338,30
20	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	3,00000	500,00	1 500,00
21	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	8,00000	250,00	2 000,00
23	979990101R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	3,92490	500,00	1 962,45
24	979990102R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	0,47810	500,00	239,05
25	979990111R00	Poplatek za skládku sutí - stavební keramika	t	0,19300	1 000,00	193,00
26	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,15000	500,00	575,00
27	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,59600	500,00	2 298,00
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	68,94000	100,00	6 894,00
29	979097012R00	Pronájem kontejneru 7 t	den	5,00000	1 000,00	5 000,00
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,59600	600,00	2 757,60
31	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	9,19200	100,00	919,20
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				9 735,00
32	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	3,24500	3 000,00	9 735,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				1 639,20

33	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přítav.,1vrst	m2	2,00000	300,00	600,00
34	711141559RZ1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přítavením, 1 vrstva - včetně dodávky živičného pásu	m2	2,00000	400,00	800,00
35	711199097R00	Příplatek za plochu do 10 m2, pásy	m2	2,00000	100,00	200,00
37	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,00980	4 000,00	39,20
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				9 996,00
40	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	1,00000	700,00	700,00
41	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	4,50000	1 100,00	4 950,00
47	721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	3,00000	1 100,00	3 300,00
48	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,05230	20 000,00	1 046,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				14 040,00
72	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	10,00000	50,00	500,00
73	771575118RT1	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm, flexibilní, spárovací hmota	m2	10,00000	500,00	5 000,00
74	597642070R	Dlažba slinutá matná 600x600x9 mm, tmavě šedá	m2	13,48000	350,00	4 718,00
77	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,31850	12 000,00	3 822,00
Díl:	784	Malby				4 050,00
86	784452911R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m	m2	45,00000	70,00	3 150,00
87	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	45,00000	20,00	900,00
Díl:	VN	Ostatní náklady				68 000,00
88	1 PT01	Rekonstrukce podlahového vytápění ODHAD BUDE NUTNÉ UPŘESNIT NA ZÁKLADĚ ROZSAHU OPRAV A STÁVAJÍCÍHO MATERIÁLU MIN ČÁSTKA	Soubor	1,00000	37 000,00	37 000,00
89	005121020R	Zařízení staveniště, ostatní náklady k realizaci	Soubor	1,00000	31 000,00	31 000,00

CELKOVÁ CENA BEZ DPH

165 198,50